
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Racionalizace zásob ve vybrané 
společnosti 

Autor (včetně titulů) ................................ Petr Valena 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

 Ing. Daniel Pilát 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .............................................................. E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... E (dostatečně) ... 3,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ......................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Zpracování práce vyžadovalo nespočet konzultací, i konzultací k předchozí konzultaci, 
gradujících poslední měsíc. Přestože se jedná o téma autora práce, student nevěděl jak se 
k řešení postavit, i to už vyžadovalo konzultace. Autor má nedostatečnou vyjadřovací 
způsobilost a neznalost jak má písemná práce, natož bakalářská, vypadat, schází zkušenosti 
ze seminárních prací. Jeden a tentýž problém vyžadoval i opakované konzultace. Student 
nebyl na konzultacích schopen vysvětlit, jakým způsobem vytvořil analýzu zásob a jak 
stanovil hodnoty, dle kterých jsou děleny zásoby do jednotlivých skupin. Při řešení vyplynula 
neznalost odborné terrminologie, zaměňováné za pracovní slang. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... E (dostatečně) 

 Ing. Edvard Březina, CSc., Ing. Daniel Pilát 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 9. srpna 2021 


